

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.
Priemyselná 10
921 79 Piešťany



Ponuku vypracoval: Ing. Pavol Polhorský
+421 915 399 076

V Bratislave dňa: 15.02.2023

Vec: Cenová ponuka 006-2023-01

Rekonštrukcia liatinového vodovodného potrubia v meste Trnava na ulici Špačinská cesta

Spoločnosť Pfeiffer SK s.r.o. Vám predkladá spracovanú cenovú ponuku podľa špecifikácie predmetu diela na realizáciu vyššie uvedenej stavby.

1 . CENA ZA DIELO

1 .	VRN	24 930,00 €
2 .	REKONŠTRUKCIA VODOVODU	400 184,20 €
Cena celkom bez DPH		425 114,20 €
	DPH 20%	85 022,84 €
Cena celkom vrátane DPH		510 137,04 €

Cenová ponuka bola stanovená v zmysle podkladov podľa § 3 zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, v platnom znení. Cenová ponuka je platná do 31.3.2023.

2 . ZÁRUKY

Zhotoviteľ poskytuje záruku na stavebné práce 60 mesiacov od protokolárneho odovzdania stavby.

S pozdravom

Pfeiffer SK s.r.o., Kvetinárska 6,
Podunajské Biskupice, 821 06 Bratislava
Tel: +421 2 4524 1049
E-mail: sekretariat@pfeiffersk.sk
www.pfeiffersk.sk

IČO: 46 670 815
DIČ: 2023523557
Spoločnosť je zaregistrovaná
v Obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 81367/B

Bankové spojenie
UniCredit Bank
Číslo účtu: 1219568009/1111
IBAN: SK87 1111 0000 0012 1956 8009
BIC: UNCRSKBX

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 925-1
Stavba: TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 2. 2023

Objednávateľ:
Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Pfeiffer SK s.r.o.

IČO: 46670815
IČ DPH: SK2023523557

Projektant:
Ing. Martin Bejda

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Martin Bejda

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	425 114,20
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	425 114,20	85 022,84

Cena s DPH	v	EUR	510 137,04
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 925-1

Stavba: TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

Miesto:

Dátum:

14. 2. 2023

Objednávateľ:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.Piešťany

Projektant:

Ing. Martin Bejda

Zhotoviteľ:

Pfeiffer SK s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Bejda

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		425 114,20	510 137,04
VRN	VRN	24 930,00	29 916,00
SO-01	REKONŠTRUKCIA VODOVODU	400 184,20	480 221,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

Objekt:

VRN - VRN

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14. 2. 2023

Objednávateľ:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pfeiffer SK s.r.o.

IČO:

46670815

IČ DPH:

SK2023523557

Projektant:

Ing. Martin Bejda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Bejda

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		24 930,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 930,00	20,00%	4 986,00
Cena s DPH		v EUR	29 916,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

Objekt:

VRN - VRN

Miesto:

Dátum: 14. 2. 2023

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

Projektant: Ing. Martin Bejda

Zhotoviteľ: Pfeiffer SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Bejda

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 930,00

ROZPOČET

Stavba:

TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

Objekt:

VRN - VRN

Miesto:

Dátum: 14. 2. 2023

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

Projektant: Ing. Martin Bejda

Zhotoviteľ: Pfeiffer SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Bejda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 930,000

1	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
2	K	000300016	Geodetické práce - určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, stavebného objektu a porealizačné zameranie	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
3	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
4	K	000400022	Projektové práce - dokumentácia skutočného zhotovenia stavby a prevádzkový poriadok (dodatok)	kpl	1,000	1 950,000	1 950,000
5	K	000PC 1	Zriadenie staveniska zhotoviteľa	kpl	1,000	12 500,000	12 500,000
6	K	000PC 2	Provizórne úpravy v rámci stavby - prechody pre peších a prejazdy, ohradenie a osvetlenie výkopov, označenie staveniska	kpl	1,000	1 550,000	1 550,000
7	K	000PC 3	Čistenie znečistených komunikácií - cesty, chodníky	kpl	1,000	280,000	280,000
8	K	000PC 4	Dočasné dopravné značenie, vrátane vypracovania projektu organizácie dopravy počas výstavby a jeho odsúhlasenie	kpl	1,000	4 300,000	4 300,000
9	K	000PC 5	Vypracovanie a odsúhlasenie projektu BOZP	kpl	1,000	500,000	500,000
10	K	000PC 6	Pasportizácia objektov v okolí stavby - fotografie, zápisy	kpl	1,000	250,000	250,000
11	K	000PC 7	Dočasné zaistenie inžinierskych sietí vo výkope	kpl	1,000	100,000	100,000
12	K	000PC 8	Zhotovenie dodávateľskej a dielenskej dokumentácie	kpl	1,000	500,000	500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

Objekt:

SO-01 - REKONŠTRUKCIA VODOVODU

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14. 2. 2023

Objednávateľ:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pfeiffer SK s.r.o.

IČO:

46670815

IČ DPH:

SK2023523557

Projektant:

Ing. Martin Bejda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Bejda

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		400 184,20	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	400 184,20	20,00%	80 036,84
Cena s DPH		v EUR	480 221,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Pfeiffer SK s.r.o.
Kvetinárska 8
821 06 Bratislava
IČO: 46 670 815
DIČ: 2023523557

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

Objekt:

SO-01 - REKONŠTRUKCIA VODOVODU

Miesto:

Dátum: 14. 2. 2023

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

Projektant: Ing. Martin Bejda

Zhotoviteľ: Pfeiffer SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Bejda

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

400 184,20

HSV - Práce a dodávky HSV	399 354,30
1 - Zemné práce	70 903,69
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	154,80
4 - Vodorovné konštrukcie	1 957,44
5 - Komunikácie	36 105,10
8 - Rúrové vedenie	243 057,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	47 121,08
99 - Presun hmôt HSV	54,34
PSV - Práce a dodávky PSV	829,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	829,90

ROZPOČET

Stavba:

TRNAVA-ŠPAČINSKÁ CESTA- II.ET., REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU

Objekt:

SO-01 - REKONŠTRUKCIA VODOVODU

Miesto:

Dátum: 14. 2. 2023

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť a.s. Piešťany

Projektant: Ing. Martin Bejda

Zhotoviteľ: Pfeiffer SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Bejda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

400 184,204

D HSV Práce a dodávky HSV

399 354,304

D 1 Zemné práce

70 903,694

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t, Chodník zámk. dlažba	m2	97,500	0,200	19,500
2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	78,500	0,100	7,850
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	106,000	0,300	31,800
4	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t, Chodník zámk. dlažba	m2	97,500	0,310	30,225
5	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t, Ch. zámk. dlažba	m2	97,500	0,320	31,200
6	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t - Cesta asfalt	m2	1 837,300	0,210	385,833
7	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t, Chodník asfalt	m2	252,850	0,220	55,627
8	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t, Cesta asfalt	m2	1 529,400	0,230	351,762
9	K	113307241.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t, Cesta asfalt	m2	1 837,300	0,310	569,563
10	K	113307242.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t, Chodník asfalt	m2	252,850	0,310	78,384
11	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, Chodník asfalt	m2	252,850	0,310	78,384
12	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	322,000	1,000	322,000
13	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	85,000	2,000	170,000
14	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	27,450	0,500	13,725
15	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 277,200	2,000	4 554,400
16	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	683,160	0,100	68,316
17	K	141721111.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm - prípojky pod cestou	m	456,500	105,000	47 932,500
18	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	1 036,900	0,100	103,690
19	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	2 922,200	0,100	292,220
20	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	1 036,900	0,050	51,845
21	K	151201112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	2 922,200	0,050	146,110

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	487,600	2,000	975,200
23	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	804,540	2,000	1 609,080
24	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, zemina z výkopov, travn.plocha	m3	80,200	1,500	120,300
25	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 619,600	1,500	2 429,400
26	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 16-32 mm	t	2 753,300	2,000	5 506,600
27	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 197,000	1,000	2 197,000
28	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26 364,000	0,010	263,640
29	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 197,000	0,100	219,700
30	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 295,500	0,500	1 647,750
31	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,450	0,100	2,745
32	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	27,450	0,100	2,745
33	K	181301106.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	91,500	0,100	9,150
34	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	91,500	2,000	183,000
35	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	2,830	15,000	42,450
36	K	199211101.S	Overenie polohy podzemných vedení kopanými sondami	ks	40,000	10,000	400,000

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 154,800

37	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier, stĺpik orientačnej tabuľky vodovodu	ks	2,000	15,000	30,000
38	M	141110005800.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 54 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	5,200	24,000	124,800

D 4 Vodorovné konstrukcie 1 957,440

39	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	134,100	10,000	1 341,000
40	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25, bloky pätkového kolena + bloky pod uzávery	m3	3,700	150,000	555,000
41	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	30,720	2,000	61,440

D 5 Komunikácie 36 105,095

42	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm, Cesta asfalt	m2	1 529,400	0,200	305,880
43	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm, Cesta asfalt 2x	m2	3 674,600	5,000	18 373,000
44	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm, Chodník asfalt	m2	252,850	0,100	25,285
45	K	565161111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm, Chodník asfalt	m2	252,850	31,000	7 838,350
46	K	577124111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm, Chodník asfalt	m2	252,850	18,000	4 551,300
47	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2, Cesta a chodník	m2	4 180,300	0,100	418,030
48	K	564861112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm, zámková dlažba	m2	97,500	5,000	487,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	97,500	17,000	1 657,500
50	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná, použitá stará + nová 10%	m2	9,750	17,000	165,750
51	K	596811331.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, vel. do 0,09 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	78,500	25,000	1 962,500
52	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	32,000	10,000	320,000

D 8

Rúrové vedenie

243 057,850

53	K	857241121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	29,000	300,000	8 700,000
54	M	552520024200.S	Tvarovka TP -FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 10	ks	9,000	55,000	495,000
55	M	552520023700.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	9,000	35,000	315,000
56	M	552520033100	Tvarovka U FLEX z tvárnej liatiny, hrdlový adaptér DN 80, PN 10 s istením proti posunu	ks	2,000	111,000	222,000
57	M	552520040205	Prírubové koleno N (PP) s patkou DN 80 PN 10	ks	9,000	41,000	369,000
58	K	857261121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	12,000	300,000	3 600,000
59	M	552520041200	Prechod FFR z tvárnej liatiny, prírubový DN 100/80, PN 10	ks	1,000	37,000	37,000
60	M	552520041000.S	Prechod z tvárnej liatiny, prírubový DN 100/50, PN 16	ks	1,000	35,000	35,000
61	M	5525200331001	Tvarovka U FLEX z tvárnej liatiny, hrdlový adaptér DN 100, PN 10 s istením proti posunu	ks	8,000	128,000	1 024,000
62	M	552529933900	Tvarovka E FLEX z tvárnej liatiny, prírubový adaptér s hrdlom DN 100, PN 10 s istením proti posunu	ks	2,000	128,000	256,000
63	K	857263121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	18,000	300,000	5 400,000
64	M	552520064300.S	Križ prírubový liatinový (TT-kus), DN 100/100, dl. 360 mm, PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	146,000	146,000
65	M	552520060200.S	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	7,000	71,000	497,000
66	M	552520060100.S	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	10,000	68,000	680,000
67	K	857351121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 200	ks	4,000	300,000	1 200,000
68	M	552529993900	Tvarovka E FLEX z tvárnej liatiny, prírubový adaptér s hrdlom DN 200, PN 10 s istením proti posunu	ks	2,000	298,000	596,000
69	M	552520042100.S	Prechod z tvárnej liatiny, prírubový DN 200/100, PN 10	ks	2,000	82,000	164,000
70	K	857353121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 200	ks	1,000	300,000	300,000
71	M	552520064900.S	Križ prírubový liatinový (TT-kus), DN 200/200, dl. 520 mm, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	305,000	305,000
72	K	871171218.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR17 zváraného elektrotvarovkami D 32x2,0 mm	m	783,500	10,000	7 835,000
73	M	286130017000.S	Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR17, 32x2,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	783,500	0,900	705,150
74	M	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17, D 32 mm	ks	85,000	2,200	187,000
75	K	871211222.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	15,500	10,000	155,000
76	M	286130017600.S	Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR11, 50x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	15,500	2,600	40,300
77	M	286530227300.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm	ks	2,000	3,900	7,800
78	K	871251228.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR17 zváraného elektrotvarovkami D 90x5,4 mm	m	1,000	10,000	10,000
79	M	286130018300.S	Rúra dvojrvtvová na pitnú vodu SDR17, 90x5,4x12 m, materiál: PE 100 RC	m	1,000	4,800	4,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	286530227600.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17, D 90 mm	ks	1,000	5,300	5,300
81	K	871271230.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR17 zvarného elektrotvarovkami D 110x6,6 mm	m	997,000	105,000	104 685,000
82	M	286130018500.S	Rúra dvojvrstvá na pitnú vodu SDR17, 110x6,6x12 m, materiál: PE 100 RC	m	997,000	24,000	23 928,000
83	M	286530227700.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17, D 110 mm	ks	116,000	4,000	464,000
84	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	1,000	5,000	5,000
85	M	286530153800.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	1,000	12,500	12,500
86	K	877251066.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	6,000	9,000	54,000
87	M	286530184900.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	4,000	24,500	98,000
88	M	286530153900.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 17 D/DN 90/80	ks	2,000	16,800	33,600
89	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	56,000	10,000	560,000
90	M	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 17 D/DN 110/100	ks	38,000	21,600	820,800
91	M	286530185000.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	16,000	25,100	401,600
92	M	286530002600.S	Oblúk 22° s dlhými ramenami bežšvový 22° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	2,000	78,000	156,000
93	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	11,000	300,000	3 300,000
94	M	42221000001	Mäkkotesniaci posúvadlový uzáver 558 rady 14, podzemný DN 80, liatinový, PN 10	ks	11,000	74,000	814,000
95	M	422210000011	Zemná súprava posúvačová, teleskopická, výška 1,20-1,80 m DN 80-150 mm	ks	11,000	25,000	275,000
96	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	9,000	300,000	2 700,000
97	M	449160000900.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojítm uzatváraním, krytie potrubia 1,5 m, PN 10, materiál: liatina, na vodu	ks	9,000	198,000	1 782,000
98	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	13,000	300,000	3 900,000
99	M	42221000002	Mäkkotesniaci posúvadlový uzáver 558 rady 14, podzemný DN 100, liatinový, PN 10	ks	13,000	93,000	1 209,000
100	M	422210000011	Zemná súprava posúvačová, teleskopická, výška 1,20-1,80 m DN 80-150 mm	ks	11,000	28,000	308,000
101	K	891269111.1	Montáž navrtávacej armatúry s prípojkovým ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	86,000	350,000	30 100,000
102	M	551180001400.1	Prípojkový ventil s navrtávacou armatúrou DAV TL, D 110/D 50 na vodu, pre plastové potrubie	ks	1,000	87,000	87,000
103	M	551180001400.2	Prípojkový ventil s navrtávacou armatúrou DAV TL, D 110/D 32 na vodu, pre plastové potrubie	ks	85,000	87,000	7 395,000
104	M	422210001600.S	Zemná súprava posúvačová teleskopická D 50 mm	ks	1,000	28,000	28,000
105	M	422210001700.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 do D 40 mm	ks	85,000	28,000	2 380,000
106	K	891264121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	1,000	300,000	300,000
107	M	552520083200.S	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 100, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu	ks	1,000	125,000	125,000
108	K	891351221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 200	ks	2,000	300,000	600,000
109	M	422210001300.S	Mäkkotesniaci posúvadlový uzáver s kolieskom pre ručné ovládanie DN 200, liatinový, PN 10	ks	2,000	274,000	548,000
110	K	891354121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 200	ks	1,000	300,000	300,000
111	M	552520083600.S	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 200, PN 10 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu	ks	1,000	159,000	159,000
112	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	50,000	50,000
113	M	552410002700.S	Poklop liatinový 600x600 mm, uzamykateľný, pre zaťaženie D400	ks	1,000	175,000	175,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového s podbetónovaním	ks	86,000	50,000	4 300,000
115	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového s podbetónovaním	ks	22,000	50,000	1 100,000
116	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	22,000	25,000	550,000
117	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	86,000	16,300	1 401,800
118	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového s podbetónovaním	ks	9,000	50,000	450,000
119	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	9,000	55,000	495,000
120	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	32,000	128,000
121	K	899721112.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí DN nad 150	m	1 090,000	1,800	1 962,000
122	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	1 090,000	0,080	87,200
123	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	997,000	5,000	4 985,000
124	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	6,000	355,000	2 130,000
125	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	456,500	2,000	913,000
126	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	997,000	3,000	2 991,000
127	K	871379011.S	Zrušenie jestvujúceho potrubia (odstránenie starých povrchových znakov, v prípade výskytu potrubia vo výkope - demontáž, odvoz a likvidácia)	kompl	1,000	520,000	520,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

47 121,081

128	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	106,000	25,000	2 650,000
129	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobetonového podkladu alebo krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2, asf.cesta	t	11,470	50,000	573,500
130	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2 467,800	0,100	246,780
131	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	2 078,800	0,100	207,880
132	K	976083141.S	Vybúranie nožového škrabáka, stúpacieho železa, kominovej konzoly a pod. z muriva betónového, - 0,01000t, konzoly pôvodných rebrikov v AŠ1 až AŠ3	ks	6,000	15,000	90,000
133	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	1,000	20,000	20,000
134	K	979024441.S	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	106,000	0,500	53,000
135	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 510,543	0,500	755,272
136	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21 147,602	0,010	211,476
137	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	816,253	0,500	408,127
138	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	583,151	0,500	291,576
139	K	171209002.B	Poplatok za skladovanie - kamenivo (17 05) ostatné	t	111,095	0,500	55,548
140	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,044	0,500	0,022
141	K	Predb.cena 01	Fyzické zábrany okolo výkopov	m	2 779,000	0,100	277,900
142	K	Predb.cena 02	Napojenie nových vetiev na jestvujúce verejné vodovody LT 100 a LT 200	ks	13,000	2 970,000	38 610,000
143	K	Predb.cena 03	Montáž, zrušenie a likvidácia s odvozom provizórneho potrubia pre zásobovanie pitnou vodou počas výstavby	kompl	1,000	2 120,000	2 120,000
144	K	Predb.cena 04	Úprava vnútorných stien, dna a stropu v AŠ - očistenie, vyspravenie a náter	kompl	1,000	550,000	550,000

D 99

Presun hmôt HSV

54,344

145	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 417,510	0,010	54,175
-----	---	-------------	--	---	-----------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	16,943	0,010	0,169

D PSV Práce a dodávky PSV 829,900

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 829,900

147	K	767832100 S	Montáž rebríkov do muríva	m	2,100	20,000	42,000
148	M	Predb.cena 07	Oceľový rebrík pre vstup do armatúrnych šachiet dĺžky 2750 mm vo vyhotovení nerez, AŠ1	ks	1,000	785,000	785,000
149	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,145	10,000	1,450
150	K	998767192 S	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,145	10,000	1,450